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BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - GRADUACAO - 20 horas

01. Graduado - area da saude

INSCRIGAO
713750060202
839150060199
194929060313
049820060192
470028060227
870076060249
524850060252
091950060312
126710060311
052540060327
062720060203
840930060261
940520060314
238420060290
442830060329

CANDIDATOS

ANNA CAROLINA MACHADO MARINHO
BEATRIZ PIMENTA SAMPAIO

CAROLINA DE LOURDES GOMES DA SILVA
EMILIE COLLIN SILVA KLUWEN

GICELIA ALMEIDA DA SILVA

ISABEL CRISTINA DE FREITAS

ISABELE ISLAI DA SILVA MELO

JADE MARIA GORDIANO DA SILVA
JANDIRA MARCIA SA DA SILVA CORDEIRO
JESSICA NAIANE GAMA DA SILVA

JOAO PAULO RAMALHO CORREIA

KILVIA DUARTE DE QUEIROZ

MORENA SIMONETTI GOMES MACIEL
RAQUEL BASTOS VASCONCELOS
ROTSEANA GONCALVES BEZERRA FREITAS

02. Graduado em Comunicac¢éo Social/Publicidade e Propaganda

INSCRIGAO
443450060315
230547060331

CANDIDATOS
LAIS GOMES BRASIL SOARES
MAURO CESAR DE OLIVEIRA

AREA

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - GRADUACAO - 40 horas

01. Graduado - area da Saude

INSCRIGAO
702560060307
579514060318
173436060236
748070060321
845940060328

CANDIDATOS

ELIZANDRA PEREIRA PINHEIRO
INALUCIA SILVA MOREIRA

KELMA SOUTO ANGELIM RODRIGUES
MATEUS CARDOSO VALE

REBECA DE OLIVEIRA CARDOSO

AREA

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 20 horas

02. Especialista - Graduado em Nutrigdo

INSCRIGAO
948300060237
141220060283

CANDIDATOS
MARILIA MAGALHAES CABRAL
NARA BESERRA SALES

03. Especialista - Graduado em Enfermagem

INSCRIGAO

CANDIDATOS

457530060301 ALEXANDRA PAIVA VALE

908040060337 ARIADNE FREIRE DE AGUIAR MARTINS
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AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 40 horas

01. Especialista - Graduado em Fisioterapia
INSCRICAO  CANDIDATOS
696388060195 = GABRIELA RODRIGUES MACEDO

02. Especialista - Graduado em Enfermagem
INSCRIGAO  CANDIDATOS

308220060338 A DELANE GIFFONI SOARES

627200060322 ' IANNA OLIVEIRA SOUSA

03. Especialista - Graduado em Fisioterapia
INSCRICAO  CANDIDATOS

586620060333 = CLARA WIRGINIA DE QUEIROZ MOURA

551500060304 ' LIEGINA SILVEIRA MARINHO

297147060200  MARIA JAMISSE DE ARAUJO OLIVEIRA

804630060240 A POLLYANA SOUSA AZEVEDO AGUIAR

047400060193 A REGIANE DE MORAIS ARAUJO

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - MESTRADO - 20 horas

01. Mestrado - Graduado em Psicologia
INSCRIGAO  CANDIDATOS

278139060219 | ANA KARINA DE SOUSA GADELHA

400912060319 | ANA LUISA MAGALDI SUGUIHURA

02. Mestrado - Graduado em Enfermagem
INSCRICAO  CANDIDATOS

591140060231 ' LUANA NUNES CALDINI

548992060194 ' LUCILIA MARIA NUNES FALCAO

497267060298 RODRIGO TAVARES DANTAS

03. Mestrado - Graduado na area da Educacéo
INSCRIGAO  CANDIDATOS
413208060198 = CARLOS ANDRE MOURA ARRUDA

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - MESTRADO - 40 horas

01. Mestrado - Graduado em Odontologia
INSCRICAO  CANDIDATOS

796510060190 A ANA CAROLINA SOUZA TORRES

292940060264 SANDY KAENA SOARES DE FREITAS

02. Mestrado - Graduado em Educacédo Fisica
INSCRICAO  CANDIDATOS

696248060188 = MAX CID CASTELO BRANCO DA SILVA

264840060280 NEIRES ALVES DE FREITAS

118766060267 RAIMUNDA LIVIA DINIZ DA CRUZ

03. Mestrado - Graduado na area da Saude
INSCRICAO CANDIDATOS
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500920060316
865810060217
489800060335
054737060302
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FABRICIA SANTOS FERREIRA

MARIA HELENA RODRIGUES CAMPELO
RENATA COELHO FONTELES
VERDIANE DE ARAUJO VERDIANO
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